РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕСЕРОГОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Садовая, 7, пгт Нижние Серогозы, 274701
e-mail: nserogozskiy.sovet.dep@yandex.ru ИНН 9500019736

РЕШЕНИЕ
двадцать седьмой сессии первого созыва

18.12.2024 № 27/121

О предоставлении части ежегодного
оплачиваемого отпуска Главе
Нижнесерогозского муниципального
округа Херсонской области
Никитенко В. В.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования
Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской области,
Временным положением о предельных нормативах формирования
расходов на оплату труда Главы Нижнесерогозского муниципального
округа, Председателя Совета депутатов Нижнесерогозского
муниципального округа и муниципальных служащих Нижнесерогозского
муниципального округа Херсонской области, утвержденным решением
сессии Совета депутатов Нижнесерогозского муниципального округа
Херсонской области от 30.08.2024 № 22/95, Временным положением о
денежном содержании и оплате труда муниципальных служащих и
выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих
свои полномочия на постоянной основе Нижнесерогозского
муниципального округа Херсонской области, утвержденным решением
сессии Совета депутатов Нижнесерогозского муниципального округа
Херсонской области от 30.08.2024 № 22/96, на основании заявления Главы
Нижнесерогозского муниципального округа Никитенко В. В. о
предоставлении ему части ежегодного оплачиваемого отпуска, Совет

mailto:nserogozskiy.sovet.dep@yandex.ru

депутатов Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской
области

РЕШИЛ:

1. Предоставить Главе Нижнесерогозского муниципального округа
Никитенко В. В. часть ежегодного оплачиваемого отпуска за период
работы с 02.05.2024 по 27.12.2024 на 14 календарных дней с 28 декабря
2024 года.

2. Произвести единовременную выплату в размере двух окладов
денежного содержания Главе Нижнесерогозского муниципального округа
Никитенко В. В.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и
подлежит опубликованию (обнародованию).

Председатель Совета депутатов
Нижнесерогозского муниципального
округа Херсонской обйй^Г^^^^.

— //Я/----- Жг5
(/ Oil wrJf is fl/

Глава Нижнесерогозского
муниципального округа

^Херсонской областа^и^^ц.

(ill ЛО